关于第四届中国西部国际投资贸易洽谈会
志愿者录取名单的通报（重大团实践[2022]41 号）

各二级团组织、各学生社团：

第四届中国西部国际投资贸易洽谈会自 2022 年 6 月 18 日

启动志愿者招募工作以来，受到全校学生的广泛关注和积极参与，

根据《关于招募第四届中国西部国际投资贸易洽谈会志愿者的通

知（重大团实践[2022]37 号）》文件精神，经自主报名、材料筛

选、面试评选、校团委和团市委共同审定，拟录取曾亮等 20 名志

愿者全程参与本次大会相关志愿服务工作，现将结果进行通报，

详情见附件。

附件：第四届中国西部国际投资贸易洽谈会志愿者名单

共青团重庆大学委员会

2022 年 6月 28 日

第四届中国西部国际投资贸易洽谈会志愿者名单

序号 姓名 学号 学院

1 曾亮 20200768 外国语学院

2 李恒振 20190725 外国语学院

3 万新瑞 20190766 外国语学院

4 吴代杰 20200742 外国语学院

5 张粤霞 20190743 外国语学院

6 揭光敏 20190962 艺术学院

7 余波 20190937 艺术学院

8 张乔茜 20210516 美视电影学院

9 朱正欣 20201293 美视电影学院

10 刘姝廷 20205389 弘深学院

11 田园 202028021001 人文社会科学高等研究院

12 曾权 202123121086 法学院

13 熊珊 202123121143 法学院

14 李佳龙 202111021046 电气工程学院

15 杨宁治 20193364 电气工程学院

16 李梁慧 20205021 土木工程学院

17 陶李 202116131337 土木工程学院

18 邵昕茹 202016131140t 土木工程学院

19 陈煦蕾 20211209 本科生院

20 陈欣怡 20216464 本科生院

	关于第四届中国西部国际投资贸易洽谈会
	志愿者录取名单的通报（重大团实践[2022]41号）
	第四届中国西部国际投资贸易洽谈会志愿者名单